
          Projekt Studium bez hranic VI 

          Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců  

          v odborném vzdělávání 

          Projekt 2019-1-CZ01-KA102-060221 

          Veškeré náklady jsou financovány Evropskou Unií. 

 

Výsledky 3. kola konkurzu na stáž v Anglii 

Komise po opravení testů a ústních pohovorech vybrala 38 žáků z přihlášených zájemců – 19 

žáků a studentů SOŠ a VOŠ na zimní stáž a 19 žáků na jarní stáž.  Dále vybrala náhradníky. 

V září se pro žáky/ studenty vybrané na zimní stáž budou konat online testy z 

anglického jazyka, které zpřístupní po zadání individuálních přístupových kódů ADC 

College (anglický partner vybírající adekvátní stáže pro žáky). Dále se budou vyplňovat 

dotazníky a další materiály pro anglického partnera. V září sledujte mail (který jste uvedli 

v přihláškách) ohledně termínů. 

 

Seznam vybraných žáků na zimní stáž 

Londýn -  01/12/2019 - 14/12/2019 

Zemanová Veronika 2. A 

Eclerová  Anita 2. A 

Mazánková Natálie 2. A 

Placarová Denisa 2. A 

Kulichová Adéla 2. A 

Doupovcová Barbora 2. A 

Kilianová Gabriela 2. B 

Mlčochová Adéla 2. B 

Vašíčková Sára 2. B 

Horalíková Martina  2. C 

Blažková Jovana 2. C 

Vyšatová  Lucie 2. C 

Janíčková Lucie 2. D 

Bečičková Tereza 2. AV 

Smejkalová Andrea 2. BV 

Rusmanová Michaela 2. BV 

Smolová Kristýna 2. P 

Rozčínský Martin 2. Q 

Toman Matěj 2. Q 

 

Seznam vybraných žáků na jarní stáž 

Dublin -   19/04/2020 - 02/05/2020 

Bubílková Kristýna 1. B 

Kolaříková Jana  1. D 

Skirková Barbora 1. D 

Kšica Marek  1. D 

Ležatková Andrea 1. D 

Body Sára 1. D  

Bartlová Justýna 1. K 

Hrdlička Šimon 1. K 

Barvířová Olga 1. K  

Chabinová Iveta 1. L 

Bilíčková Nikola 1. L 

Častulík Šimon 1. L 

Jirůšek Adam 1. L 

Banda Dennis 1. L 

Šilhánek  Patrik 1. L 

Fabíková Eliška 2. L 

Chytka Ondřej 2. L 

Pallová Terezie 2. L 

Blovská  Adéla 2. L 

Náhradníci SOŠ 

Žalud  Jan 2. L 

Pirožek David 2. L 

 

Náhradníci VOŠ 

Žáková Terezie 2.BV 1. náhradník SOP 

Šauer Ondřej 2.Q 1. náhradník EPČ+ZO 



 


